

نئی‌جامعه

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت تشریح کرد

آخرین وضعیت بدهی سازمان بیمه سلامت



مدیرعامل سازمان بیمه سلامت از پرداخت مطالبات داروخانه‌های طرف قرارداد با این سازمان بیمه‌گر طی چند روز آینده خبر داد.
به گزارش «وطن امروز»، طاهر موهبتی با بیان اینکه یکی از چالش‌های جدی امروز پیش روی سازمان‌های بیمه‌گر، تأمین منابع مالی پایدار است، اظهار کرد: سازمان بیمه سلامت که ۹۵ درصد بودجه آن از طریق بودجه عمومی تأمین می‌شود، با مشکلات جدی مواجه بوده و اثرات آن به طور مستقیم به ارائه‌دهندگان خدمت وارد می‌شود. بیمارستان‌های دولتی، موسسات خصوصی، مراکز تصویربرداری و داروخانه‌ها در معرض این آسیب‌ها هستند و گلابه‌های بختی به مجموعه بیمه‌ای کشور دارند. وی میزان مطالبات موسسات خصوصی، داروخانه‌ها و بیمارستان‌های دولتی در سال ۹۵ از این سازمان را حدود ۴ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: حدود ۴۲ هزار موسسه طرف قرارداد ارائه‌کننده خدمت با سازمان بیمه سلامت وجود دارد که خوشبختانه با تدابیر صورت گرفته مقرر شده در چند روز آینده مطالبات داروخانه‌ها در سال ۹۵ در سراسر کشور تسویه شود. در بعضی استان‌ها پرداخت مطالبات داروخانه‌ها به فروردین اسمال نیز رسیده و بخشی از مطالبات در سال ۹۵ بیمارستان‌های دولتی که انصافا در شرایط سختی قرار دارند، پرداخت شده است. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ادامه داد: اخیرا جلسهای با حضور وزرای بهداشت، اقتصاد، دارایی و رئیس خزانه‌داری کل کشور داشتیم تا اعتباراتی که از سوی سازمان برنامه و بودجه به سازمان بیمه سلامت تخصیص یافته است، محقق شود. ما موظفیم ارائه‌دهندگان خدمات سلامت از جمله موسسات خصوصی، داروخانه‌ها، بیمارستان‌های دولتی و خصوصی را حمایت و منبع مالی را تأمین کنیم.

■ ■ ■

رونمایی از طرح ملی ارزشیابی تربیت‌بدنی

معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزیر آموزش‌وپرورش گفت: طرح ملی ارزشیابی تربیت‌بدنی، استنادداری برای ارزیابی آمادگی جسمانی دانش‌آموزان در سراسر کشور است، به گزارش فارس، همزمان با آغازین روزهای سال تحصیلی ۹۷-۹۶، رنگ درس تربیت‌بدنی با حضور معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش‌وپرورش در مدرسه آرمنه مملی‌نژاد منطقه ۶ تهران به صدا درآمد. در این مراسم مهرداد حمیدی، معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش‌وپرورش اظهار داشت: در آموزش‌وپرورش در حوزه تربیت بدنی و ورزش تلاش داریم دانش‌آموزان در محیط مدارس با انرژی و شاد باشند، بنابراین درس تربیت بدنی را برای همه دوره‌ها پیش‌بینی کردیم. وی افزود: از اسمال در پایه یازدهم و سال آینده در پایه دوازدهم کلاس درس تربیت‌بدنی پیش‌بینی شده است. حمیدی اضافه کرد: المپیادهای ورزشی درون مدرسه‌ای برای مسابقات بین کلاسی و درون کلاسی پیش‌بینی شده است تا «کلاس قهرمان» معرفی شود و فعالیت ورزشی دانش‌آموزان به ۲ ساعت کلاس تربیت‌بدنی محدود نشود. معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش‌وپرورش با اشاره به رونمایی از دستورالعمل جدید ارزشیابی درس تربیت‌بدنی، گفت: امروز به همت همکاران خود در آموزش‌وپرورش از طریی رونمایی می‌شود که استنادداری برای ارزیابی آمادگی جسمانی دانش‌آموزان در سراسر کشور است و دانش‌آموزان آمادگی جسمانی خود را در آغاز و پایان سال بر اساس آن می‌سنجند و معلمان در ارزشیابی درس تربیت‌بدنی، آن را در نظرمی‌گیرند.

■ ■ ■

هشدار درباره رگبار و رعد و برق در برخی استان‌ها

سازمان مدیریت بحران کشور درباره رگبار و رعد برق در برخی استان‌ها طی ۳ روز آینده هشدار داد. به گزارش «وطن امروز»، براساس اطلاعاتی شماره ۴۴ مورخ ۹۶/۷/۴ سازمان هواشناسی کشور، براساس تحلیل آخرین اطلاعات هواشناسی طی ۳ روز آینده در سواحل دریای خزر در استان‌های گلستان و ارتفاعات شمالی استان سمنان، شمال خراسان رضوی، خراسان شمالی، اردبیل و آذربایجان شرقی بارش باران گاهی رگبار و رعدوبرق پیش‌بینی می‌شود. به سبب بارش شدید بویژه در دامنه ارتفاعات، احتمال آب‌گرفتگی و طغیان مسیل‌ها در این مناطق وجود دارد که در مناطق کوهستانی احتمال وقوع صاعقه و تگرگ نیز قابل توجه است.

گروه اجتماعی: آموزش‌وپرورش در سال‌های

اخیر برای جبران کسری نیروی انسانی، تراکم دانش‌آموزان در کلاس‌های درس را افزایش داده است. در همین رابطه یکی از معلمان از حذف سرپرست بخش در هنرستان‌ها خبر می‌دهد که این تصمیم در برخی رشته‌ها می‌تواند خطر آفرین باشد. به گزارش تسنیم، آموزش‌وپرورش در سال‌های اخیر برای جبران کسری نیروی انسانی سیاست‌های مختلفی را اتخاذ کرده و به‌اندازن برخی معلمان یکی از این سیاست‌ها افزایش تراکم دانش‌آموزان در کلاس‌های درس است.

این در حالی است که تراکم بالای دانش‌آموزان در کلاس درس همواره از سوی معلمان به‌عنوان یکی از عوامل کاهش کیفیت در آموزش اعلام می‌شود. آنها معتقدند «با حضور حدود ۴۰ دانش‌آموز در کلاس درس، بخش عمده‌ای از انرژی و زمان معلم صرف کنترل دانش‌آموزان می‌شود». علی‌اصغر قالی، وزیر اسبق آموزش‌وپرورش معتقد بود نسبت معلم به دانش‌آموز در ایران استاندارد نیست و آموزش‌وپرورش می‌تواند با یک روند کاهشی تعداد نیروهای خود را به ۷۵۰ هزار نفر برساند او در این رابطه می‌گفت: «در بخش دولتی به‌ازای هر ۱۵ دانش‌آموز یک نیرو داریم، در حقیقت نیاز واقعی آموزش‌وپرورش وجود ۷۵۰ هزار نیروی انسانی است اما هم‌اکنون ۹۷۰ هزار نیروی انسانی داریم. این موضوع یک پیام دارد و آن این است که نیروی انسانی وزارت آموزش‌وپرورش اصولی توزیع نشده است». در حالی که معلمان از افزایش تعداد دانش‌آموزان در کلاس‌های درس رضایت نداشته و آن را عملی در کاهش کیفیت آموزش در مدارس می‌دانند، این‌بار از موضوعی مشابه در هنرستان‌ها خبر می‌دهند.

صرفه‌جویی در هزینه‌ها!

در همین باره «محمد حبیبی» معلم یکی از هنرستان‌های شهرستان‌های استان تهران اظهار

آموزش‌وپرورش برای جبران کسری نیروی انسانی، جمعیت کلاس‌ها را افزایش داده است

تراکم در کلاس‌های درس!



کرد: سیاستی که در ۴ سال نخست دولت آقای روحانی شاهد آن بودیم و همچنان ادامه دارد،

صرفه‌جویی در هزینه‌های

آموزش‌وپرورش بدون در نظر گرفتن تبعات آن برای کشور و کاهش کیفیت آموزش است. وی افزود: در سال‌های اخیر با تجمیع کلاس‌ها، افزایش تعداد دانش‌آموزان در کلاس

درس و کاهش نیروی انسانی، به‌دنبال کم کردن از ساعات حق‌التدریس و صرفه‌جویی بودند. از سوی دیگر سرانه مدارس قطع شده است و این مسأله مشکلات بسیاری را ایجاد کرده‌به‌گونه‌ای که مدارس با کمبود امکانات مواجه شده‌اند. این معلم ادامه داد: به‌عنوان مثال در دروس عمومی دانش‌آموزان هنرستانی کلاس‌ها ۲۵ نفره بود اما از سال گذشته کلاس‌ها را تجمیع کردند. حبیبی بیان کرد: با این روش‌ها کلاسی را که باید ۲۵ نفره باشد به ۵۰ نفر رسانده‌اند و یک معلم به آن اختصاص داده‌اند که نتیجه چنین

تصمیماتی کاهش کیفیت آموزشی است.

حذف سرپرست کارگاه‌ها

وی با اشاره به اتفاق

دیگری در هنرستان‌ها گفت: در هنرستان رشته‌هایی وجود دارد که عدم نظارت کافی منجر به مرگ می‌شود، به‌عنوان مثال در رشته تراشکاری و صنایع فلزی نظارت دائمی نسبت به دانش‌آموز نیاز است تا مسائل ایمنی رعایت

شود. پیش از این در کارگاه هنرستان‌ها به‌ازای ۲۵ دانش‌آموز یک سرپرست بخش بر مسائل نظارت می‌کرد اما هم‌اکنون در شهرستان‌های تهران سرپرست بخش کارگاه را حذف کرده‌اند. این معلم ادامه داد: هم‌اکنون یک سرپرست بخش باید به تمام کارگاه‌ها در هنرستان نظارت کند و شاهدیم که با هدف صرفه‌جویی، بحث ایمنی دانش‌آموزان را فدا کرده‌اند؛ طبق بخشنامه‌های وزارتی هر ۳۶ ساعت کارگاه ۲ هنرآموز و یک سرپرست بخش نیاز دارد

تراکم بالای دانش‌آموزان در کلاس درس همواره از سوی معلمان به‌عنوان یکی از عوامل کاهش کیفیت در آموزش اعلام می‌شود. آنها معتقدند با حضور حدود ۴۰ دانش‌آموز در کلاس درس، بخش عمده‌ای از انرژی و زمان معلم صرف کنترل دانش‌آموزان می‌شود

ترغیب دختر افسرده به خودکشی در یکی از شبکه‌های اجتماعی

وی افزود: پسر به او پیشنهاد می‌کند با قرص برنج خودکشی کند و دختر هم با تهیه قرص برنج بر سر مزار پدر اقدام به خودکشی می‌کند و جان خود را از دست می‌دهد.

سرهنگ حسنونند تصریح کرد: با شناسایی و دستگیری متهم و تحقیقات اولیه سوالاتی مطرح شد که در جواب، فرد دستگیر شده اظهار کرد قصدش شوخی بوده و انگیزه جدی در این موضوع نداشته است. رئیس پلیس فتا در توصیه به کاربران تأکید کرد، به‌هیچ عنوان در این فضا کاربران را ترغیب به اعمال خطرناک و مجرمانه نکنند، چرا که علاوه بر تهدیدات جدی برای کاربر مورد نظر، در صورت هرگونه اتفاقی آنها مسؤول بوده و باید حداقل نزد وچدان خود شرمسار باشند. وی با بیان اینکه ترغیب افراد به خودکشی یا اعمال

مدیرکل امور اجرایی کمیته امداد اعلام کرد

ساماندهی توزیع نذورات مردمی در ماه محرم

سال گذشته ۵۵ میلیارد و ۷۵۵ میلیون تومان بود، گفت: مردم نیکوکار استان‌های فارس با ۶ میلیارد و ۸۸۳ میلیون تومان، لرستان با حدود ۵ میلیارد و ۹۵۷ میلیون تومان و ایلام با ۵ میلیارد و ۱۶۸ میلیون تومان بیشترین نذورات

را در ماه محرم سال ۹۵ با هدف کمک به نیازمندان به دفاتر کمیته امداد سراسر کشور اهدا کردند.

وی درباره ارزش نذورات نقدی و غیرنقدی اهدایی عزاداران حسینی در ماه محرم سال گذشته، گفت: کمک‌های نقدی اهدا شده ۵۲۶ میلیون تومان، مشارکت‌های غیرنقدی معادل ۵ میلیارد و ۱۱۶ میلیون تومان، اهدای کمک از طریق مراکز نیکوکاری حدود ۲۵ میلیارد تومان و کمک‌های مستقیم نیز حدود ۲۵ میلیارد تومان بود. عزاداران علاوه بر اینکه می‌توانند کمک‌های نقدی، سبد کالا و غذای گرم بسته‌بندی شده را به مراجعه حضوری به دفاتر کمیته امداد سراسر کشور، مساجد و مراکز نیکوکاری تحویل دهند، می‌توانند از طریق شماره‌گیری کد #۰۸۸۷۷*، پرداخت از طریق اپلیکیشن سکه یا مراجعه به سایت emdad.ir نذورات خود را پرداخت کنند.

فرهنگی- آموزشی ستاد مرکزی اربعین به حوزه قرآنی اشاره کرد و گفت: در این حوزه نیز علاوه بر آقایان، بانوان عراقی حضور فعال خواهند داشت. حضور قاریان ممتاز ایران و عراق و برپایی ایستگاه‌ها و موب‌کهای ویژه قرآنی با حضور قاریان از جمله این برنامه‌هاست. همچنین جمع‌خوانی، حفظ و مفاهیم قرآنی از دیگر برنامه‌هایی است که در این رابطه هماهنگی صورت گرفته و جلسات مشترکی میان ایران و عراق هم برگزار شده است.

افزایش تعداد مواکب بانوان در اربعین حسینی

اربعین در عراق نیز رسیده و سازوکار مشترکی اتخاذ شده است به نحوی که بانوان فرهیخته عراق هم در این طرح شرکت می‌کنند. مدیرکل آموزش بعثه مقام معظم رهبری تصریح کرد: از سال گذشته در همایش‌های علمی و همه حوزه‌ها بانوانی از اساتید دانشگاه‌ها و حوزه‌های دیگر عراق نیز حضور داشتند و امسال نیز این روند ادامه دارد. مسؤول کمیته

آلای شهر

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر تهران:

خطری جان مسافران را در خط ۸ مترو تهدید نمی‌کند



رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران، ری و تجریش گفت: براساس بررسی‌های صورت گرفته خط ۷ مترو ایمنی لازم را ندارد و باید بهره‌برداری از این خط متوقف شود. محمد علیخانی در گفت‌وگو با فارس، درباره ایمنی خط ۷ متروی تهران اظهار داشت: جلسات متعددی درباره این خط مترو برگزار شده است. وی افزود: براساس بررسی‌ها و گزارشات ارسال شده که به شکل نامحسوسی انجام شده است همچنان ایرادات در خط ۷ مترو به قوت خود باقی‌مانده و این خط ایمنی لازم را ندارد و باید بهره‌برداری از خط ۷ مترو تا تأمین ایمنی لازم متوقف شود. رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران، ری و تجریش بیان داشت: ایرادات خط ۷ مترو باید رفع شود و پس از آن دوباره این خط مورد بهره‌برداری قرار گیرد. وی افزود: براساس جلساتی که با مسؤولان مترو برگزار شد، آنها اعلام کردند این خط ایمنی لازم را دارد و قرار شد کتبا ظرف ۱۰ روز مسؤولیت این خط را بپذیرند و تأییدیه آن را به ما بدهند ولی در حال حاضر حدود ۲۰ روز گذشته و هنوز این تأییدیه برای ما ارسال نشده است. وی درباره خط ۸ «فرودگاه امام خمینی(ره)» اظهار داشت: در حال حاضر برای این خط قطار وجود ندارد و مشکل عدم ایمنی این خط نیز به دلیل آن بود که فاصله‌ای نزدیک به اتوبان دارد و به دلیل اینکه این خط نزدیک به اتوبان است نمی‌توانیم آن را جمع‌آوری کنیم. علیخانی تأکید کرد: ایمن‌سازی‌های لازم برای خط ۸ انجام شده است و خطری جان مردم را تهدید نمی‌کند

■ ■ ■

معاون شهرداری تهران خبر داد برگزاری ۱۲۳ یادواره ویژه شهدای محلات پایتخت



معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران ضمن تشریح ویژه‌نامه‌های ایام محرم، از برپایی ۲۲ نمایشگاه عکس عاشورایی، ۲۲ شب شعرعاشورایی، خیمه‌های معرفت حسینی و اجرای نمایش‌های هنری و تعزیه در سطح بوستان‌ها و مراکز فرهنگی پایتخت خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، مجتبی عبداللهی با اعلام این خبر اظهار داشت: این برنامه‌ها در راستای برجسته کردن عناصر حساسه و عزت، منطق، عقل و عاطفه در قیام عاشورایی حسینی(ع)، تأکید بر حفظ آداب و شیوه‌های سنتی و مردمی عزاداری حسینی، تأکید ویژه بر نقش برجسته زنان در انتقال پیام‌های انقلاب عاشورایی حسینی، تعامل و مشارکت ویژه با مساجد، حسینیه‌ها، هیات‌های مذهبی عمومی، دانشجویی و دانش‌آموزی و بهره‌مندی از آموزه‌ها و بیانات امام راحل (ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره قیام عاشورا اجرا می‌شود. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران همچنین از برگزاری ۱۲۳ یادواره ویژه شهدای محلات شهر تهران خبر داد و افزود: این یادواره‌ها با محوریت شهرداران نواحی و حضور فعالانه شهرداران مناطق و مدیران محلات، از سوی مناطق بیست‌ودوگانه با همکاری شهرداران نواحی و سزای محلات برپا می‌شود. وی برگزاری مراسم تجلیل و تکریم از بانوان آزاده، همسران ایثارگر شهدا و جانبازان در هر منطقه از سوی مناطق بیست‌ودوگانه با همکاری امور ایثارگران منطقه را از دیگر برنامه‌های اجرایی عنوان کرد.

■ ■ ■

بازپروزی هزار معنادر تهران در هر دوره ۲ تا ۳ ماهه

مدیرعامل خدمات اجتماعی شهرداری تهران گفت: در هر دوره ۲ تا ۳ ماهه حدود هزار معنات متجاهر در کمپ‌های شهرداری تهران نگهداری و بازپروزی می‌شوند. رضا قدیمی در گفت‌وگو با خبرگزاری صداوسیما، افزود: براساس تفاهنامه شهرداری با وزارت کشور ۴ کمپ نگهداری در مناطق مختلف شهر تهران در نظر گرفته شده است. وی گفت: سهر از دوره ۲ تا ۳ ماهه و بهیودی معناتان بنا به اختیار به مراکز بهاران که در آنجا هم ۹ ماه فعالیت و حرفه آموزی خواهند داشت، فرستاده می‌شوند و به جامعه باز خواهند گشت.